




DIÁRIO OFICIAL
Manaus, terça-feira, 14 de julho de 2020 Número 34.289 • ANO CXXVII

PODER EXECUTIVO - Seção II

Secretaria de Estado da Casa Civil

<#E.G.B#14380#1#15159>

PORTARIA Nº. 048/2020 - CASA CIVIL

ALTERA

O SECRETÁRIO DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO 

RESOLVE:
I - ALTERAR 

Gimes Gama da Silva
Jane Kelly Vasques de Oliveira, 
Marcos Antônio Paixão Feitoza
Minervina Gomes Batista
Vera dos Santos Guimarães
II - REVOGAR 

III
CIENTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE E PUBLIQUE-SE.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO CHEFE DA CASA CIVIL, em 

FLÁVIO CORDEIRO ANTONY FILHO

Protocolo 14380

Secretaria de Estado da Fazenda -  
SEFAZ

RESENHAS DE PORTARIAS

GABINETE DA SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS ADMINIS-
TRATIVOS

ALANA BARBOSA VALÉRIO TOMAZ

Protocolo 14465

SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA - SEFAZ

PORTARIA DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
A SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS ADMINISTRATIVOS no uso 

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO

RESOLVE :
I - TORNAR 

II - ADJUDICAR 

RATIFICA-SE 

GABINETE DA SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS ADMINISTRA-
TIVOS, em Man

ALANA BARBOSA VALÉRIO TOMAZ

ALEX DEL GIGLIO

Protocolo 14499



Manaus, terça-feira, 14 de julho de 2020 | Poder Executivo - Seção II | Pág 6

Diário Oficial do Estado do Amazonas

CONSIDERANDO 

CONSIDERANDO

I - HOMOLOGAR

II - ADJUDICAR 

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

LUIS FABIAN PEREIRA BARBOSA

Protocolo 14396

de Manaus

CARLOS HENRIQUE DOS REIS LIMA

Protocolo 14497

Secretaria de Estado de Justiça,  
Direitos Humanos e Cidadania -  

SEJUSC
SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS 

E CIDADANIA - SEJUSC

Extrato nº 055/2020-SEJUSC

Partes: ESTADO DO AMAZONAS SECRETARIA DE 
ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - SEJUSC, 
e KATHLEEN ABRAHIM MUSSA

12 (doze) 
meses

Data 
da Assinatura: 

 Fonte:  

Processo Administrativo: Fundamento do ato: 

Extrato: 

CAROLINE DA SILVA BRAZ

Protocolo 14404

RETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS 
E CIDADANIA - SEJUSC

Extrato nº 056/2020-SEJUSC
Partes: 

ESTADO DO AMAZONAS SECRETARIA DE ESTADO 
DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - SEJUSC, e JOSÉ 
MÁRIO ASSAYAG

12 (doze) meses

Data da Assinatura: 

 Fonte: 
Processo Administrativo: 

Fundamento do ato: 

CAROLINE DA SILVA BRAZ

Protocolo 14406

RETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS 
E CIDADANIA - SEJUSC

Extrato nº 057/2020-SEJUSC
Es
Partes: ESTADO DO AMAZONAS SECRETARIA DE 
ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - SEJUSC, 
e RAIMUNDO FLORENTINO DO CARMO

12 (doze) meses

Data da Assinatura: 
 Programa de 

 Fonte: 
Processo Administrati-

vo: Fundamento do ato: 

CAROLINE DA SILVA BRAZ

Protocolo 14408

RETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS 
E CIDADANIA - SEJUSC

Extrato nº 060/2020-SEJUSC
e: 

Partes: ESTADO DO AMAZONAS SECRETARIA DE 
ESTADO DE JUSTIÇA, DIREITOS HUMANOS E CIDADANIA - SEJUSC, 
e TUPÃ IMPORTAÇÕES LTDA

12 (doze) 
meses

Data da Assinatura: Dotação 

 Fonte: 
Processo Administrativo: 

Fundamento do ato: 

WILLIAM ALEXANDRE SILVA ABREU

Protocolo 14412

Extrato nº 055/2020-SEJUSC


